CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia

CNPJ — 13.346.952/0001-03

gere

Irak, Tn.03;r 11U1100 NOW -

Ofício n°36/2025.

DD. Secretária de Educação
Senhora Tassiane Mendes
Nesta :

Mundo Novo/Bahia, 19 de fevereiro de 2025.

Secretaria de educação,
•

Sirvo-me por meio do presente para pedir a V.S.a, que seja encaminhada '
a esta Casa, cópia das CNHs de todos os motoristas, bem como informações sobre seus
veículos, rotas e a quantidade de alunos que transportam diariamente, pois, há diversas j
denúncias recebidas referentes a motoristas da Secretaria de Educação que não possuem a
Carteira Nacional de Habilitação (CNH), fazendo o transporte de alunos do município.

Sem mais para o momento, desde já agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,

WILLIAN ALEX FENTA ES MOTA ÇLJIMIARÁ.  ES
VER DOR

••••• 	•

02,2k Oca ao cs25

PQakvQt"-\

	00000019